
謹啓 陽春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5 年 3 月 31 日開催の臨時株主総会及び取締役会において、下記の通り役員が選任

され、就任致しました。 

今後とも社業の発展に精励いたす所存でございますので、一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

謹白 

 令和 5 年 4 月吉日 

株式会社マッコイ 

代表取締役 池田 利子 

記 

代表取締役  池田 利子 

取締役    中家 理 

以上 

なお、令和 5 年 3 月 31 日付をもちまして、北湯口慈は代表取締役を退任致しました。 

 

 


